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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

ASV Wien 15 1AUT 18 24 17 8 1 42 11.
EW Donau SC 1903 4AUT 3 71 3 102.

GYÖRI USE 10HUN 16 77 3 233.

SC Diana Wien 1AUT 31 34.
SC im Theresianum 7 1AUT 11 15 13 4 1 26 15.
SU Wien 5AUT 4 62 3 106.
SV Friesen Wien 2AUT 2 21 1 47.
SV-Simmering 19 2AUT 30 32 39 10 2 62 38.
The Mermaids Wien 11 1AUT 23 9 18 3 1 32 19.
Vienna Aquatic SC 8AUT 15 27 1 1710.

122 107 645 37 5 82 5 229 6Summe

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Bewerb 1 - 25m Schmetterling Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 3
1

SC im TheresianumHassanin, Yasmina2 2017 AUT
SV-SimmeringSaykili, Melek3 2017 AUT
The Mermaids WienReichert, Marlene4 2017 AUT

5

Lauf 2 / 3
GYÖRI USEAnna, Verrasztó1 2018 HUN
ASV WienVybornov, Lisa Valentina2 2019 AUT
SC im TheresianumVag, Melinda3 2017 AUT
SV-SimmeringSageder, Valentina4 2018 AUT
The Mermaids WienRheingans, Dhanya5 2018 AUT

Lauf 3 / 3
Vienna Aquatic SCZambori, Lili1 2017 AUT
SV-SimmeringColakovic, Emma2 2018 AUT
The Mermaids WienPühringer, Carolina3 2018 AUT
SV-SimmeringHeigl, Elena4 2017 AUT
The Mermaids WienDemuth, Elisabeth5 2017 AUT

Bewerb 2 - 25m Schmetterling Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 3
1

GYÖRI USERendi, Bence2 2017 HUN
SV-SimmeringDekrout, Maurice3 2018 AUT
SC im TheresianumGyöri, Severin4 2018 AUT

5

Lauf 2 / 3
ASV WienDózsa, Simon1 2017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Enzo2 2018 AUT
SV-SimmeringLakatos, Kristof3 2018 AUT
SV-SimmeringSchmid-Baborsky, Nils Benedikt4 2017 AUT
ASV WienKurennoy, Lev5 2017 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 2 - 25m Schmetterling Herren Kindgerecht

Lauf 3 / 3
ASV WienPlastun, Oleksandr1 2017 AUT
The Mermaids WienHinojosa Stevenazzi, Enea2 2017 AUT
SC im TheresianumPark, Samuel3 2017 AUT
SV-SimmeringOlah, Bruno4 2017 AUT
SC im TheresianumGyöri, Niklas5 2017 AUT

Bewerb 3 - 50m Schmetterling Damen

Lauf 1
1
2

SV-SimmeringArslan, Laila Nur3 2017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charice4 2017 AUT

5

Bewerb 4 - 50m Schmetterling Herren

Lauf 1
1

SV-SimmeringLamprecht, Johannes2 2018 AUT
SV-SimmeringPacher, Paul Samuel3 00:51,392017 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander4 00:57,482017 AUT

5

Bewerb 5 - 25m Rücken Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 7
1

GYÖRI USEBoróka, Tóth2 2019 HUN
Vienna Aquatic SCBlaha-Müller, Valentina3 2017 AUT
Vienna Aquatic SCZambori, Lili4 2017 AUT

5

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 5 - 25m Rücken Damen Kindgerecht

Lauf 2 / 7
Vienna Aquatic SCMakarova, Lea1 2017 AUT
Vienna Aquatic SCBlaha-Müller, Leonie2 2019 AUT
SV-SimmeringTamara Martin, Adriana3 2018 AUT
Vienna Aquatic SCWlazlo, Lan4 2018 AUT
The Mermaids WienRheingans, Dhanya5 2018 AUT

Lauf 3 / 7
SC im TheresianumHassanin, Yasmina1 2017 AUT
ASV WienWöckinger, Lisa2 2018 AUT
GYÖRI USEJúlia, Nagy3 2020 HUN
ASV WienConfienza Zardo, Lea4 2019 AUT
SV-SimmeringTheißl, Viktoria5 2017 AUT

Lauf 4 / 7
SC im TheresianumLemee, Augustine1 2018 AUT
GYÖRI USEAnna, Verrasztó2 2018 HUN
GYÖRI USENina, Koncz3 2017 HUN
The Mermaids WienJaros-Eckmayr, Esther4 2018 AUT
Vienna Aquatic SCJasbar, Helena Sophie5 2017 AUT

Lauf 5 / 7
SC im TheresianumVag, Melinda1 2017 AUT
ASV WienSeidscher, Jael2 2019 AUT
The Mermaids WienMoser, Maxima3 2017 AUT
SV-SimmeringHagn, Miracle Diana Grace4 2019 AUT
The Mermaids WienDemuth, Elisabeth5 2017 AUT

Lauf 6 / 7
ASV WienMiljuš, Emilija1 2019 AUT
ASV WienSeidscher, Romy Fiona2 2017 AUT
The Mermaids WienGomes-Kraft, Louisa3 2019 AUT
SV-SimmeringHeigl, Elena4 2017 AUT
Vienna Aquatic SCHu, Jiaen5 2017 AUT

Lauf 7 / 7
ASV WienOmid, Nehal1 2017 AUT
The Mermaids WienGelbmann, Johanna2 2017 AUT
EW Donau SC 1903Emig, Isabel3 00:29,142017 AUT
GYÖRI USENoémi, Rendi4 2020 HUN
SV-SimmeringSaykili, Melek5 2017 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Bewerb 6 - 25m Rücken Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 6
1

ASV WienSotnikov, Alexander2 2017 AUT
SV-SimmeringLakatos, Kristof3 2018 AUT
SC im TheresianumGyöri, Severin4 2018 AUT

5

Lauf 2 / 6
1

SV-SimmeringIkic, Luka2 2017 AUT
ASV WienKurennoy, Lev3 2017 AUT
ASV WienSotnikov, Anton4 2019 AUT

5

Lauf 3 / 6
ASV WienPernatsch, Oliver Leonhard1 2017 AUT
ASV WienWeber, Arthur2 2017 AUT
SU WienFlechsenhar, Jakob3 2018 AUT
ASV WienSudarski, Viktor4 2017 AUT
The Mermaids WienAvventi, Giovanni5 2018 AUT

Lauf 4 / 6
SV-SimmeringOsele, Theodor1 2019 AUT
Vienna Aquatic SCSpirescu, Michael Alexander2 2017 AUT
The Mermaids WienGabl, Nikolaus3 2017 AUT
SC im TheresianumGyöri, Niklas4 2017 AUT
ASV WienPlastun, Oleksandr5 2017 AUT

Lauf 5 / 6
SV-SimmeringOlah, Bruno1 2017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Enzo2 2018 AUT
EW Donau SC 1903Dilger, Jakob3 2018 AUT
GYÖRI USEKecskés, Alex4 2019 HUN
GYÖRI USEKecskés, Attila5 2017 HUN

Lauf 6 / 6
SV-SimmeringSchmid-Baborsky, Nils Benedikt1 2017 AUT
EW Donau SC 1903Frisch, Tassilo2 00:28,542017 AUT
SC Diana WienAleksandric, Branko3 00:25,502017 AUT
EW Donau SC 1903Ngantchun, David4 00:25,672017 AUT
SC im TheresianumPark, Samuel5 2017 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 6

Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Bewerb 7 - 50m Rücken Damen

Lauf 1 / 2
1

GYÖRI USEZorka, Buzás2 2019 HUN
SV-SimmeringSageder, Valentina3 2018 AUT
The Mermaids WienPühringer, Carolina4 2018 AUT
SV-SimmeringColakovic, Emma5 2018 AUT

Lauf 2 / 2
ASV WienVybornov, Lisa Valentina1 2019 AUT
The Mermaids WienReichert, Marlene2 2017 AUT
SV-SimmeringArslan, Laila Nur3 01:01,402017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charice4 01:02,602017 AUT
GYÖRI USERozina, Soós5 2018 HUN

Bewerb 8 - 50m Rücken Herren

Lauf 1 / 2
1

The Mermaids WienHinojosa Stevenazzi, Enea2 2017 AUT
SC im TheresianumSeliverstov, Ivan3 2017 AUT
SV-SimmeringDekrout, Maurice4 2018 AUT

5

Lauf 2 / 2
SV-SimmeringLamprecht, Johannes1 2018 AUT
GYÖRI USERendi, Bence2 00:51,502017 HUN
SV-SimmeringPacher, Paul Samuel3 00:47,462017 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander4 00:50,692017 AUT
ASV WienDózsa, Simon5 00:56,842017 AUT

Bewerb 9 - 25m Brust Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 4
1

SC im TheresianumLemee, Augustine2 2018 AUT
ASV WienOmid, Nehal3 2017 AUT
ASV WienWöckinger, Lisa4 2018 AUT

5

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 9 - 25m Brust Damen Kindgerecht

Lauf 2 / 4
GYÖRI USEZorka, Buzás1 2019 HUN
The Mermaids WienPühringer, Carolina2 2018 AUT
SC im TheresianumHassanin, Yasmina3 2017 AUT
SV Friesen WienLambing, Linnea4 2017 AUT
SU WienWölfer, Amelie Von5 2017 AUT

Lauf 3 / 4
SV-SimmeringHeigl, Elena1 2017 AUT
SV-SimmeringTheißl, Viktoria2 2017 AUT
The Mermaids WienDemuth, Elisabeth3 2017 AUT
The Mermaids WienRheingans, Dhanya4 2018 AUT
SV-SimmeringColakovic, Emma5 2018 AUT

Lauf 4 / 4
ASV WienVybornov, Lisa Valentina1 2019 AUT
SC im TheresianumVag, Melinda2 2017 AUT
ASV WienSeidscher, Romy Fiona3 2017 AUT
SV-SimmeringSaykili, Melek4 2017 AUT
GYÖRI USEAnna, Verrasztó5 2018 HUN

Bewerb 10 - 25m Brust Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 3
ASV WienPlastun, Oleksandr1 2017 AUT
SC im TheresianumGyöri, Niklas2 2017 AUT
GYÖRI USERendi, Bence3 2017 HUN
ASV WienPernatsch, Oliver Leonhard4 2017 AUT
SV-SimmeringSchmid-Baborsky, Nils Benedikt5 2017 AUT

Lauf 2 / 3
SC im TheresianumGyöri, Severin1 2018 AUT
The Mermaids WienHinojosa Stevenazzi, Enea2 2017 AUT
The Mermaids WienAvventi, Giovanni3 2018 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Enzo4 2018 AUT
SV Friesen WienSundin, Rufus5 2017 AUT

Lauf 3 / 3
ASV WienWeber, Arthur1 2017 AUT
SC im TheresianumPark, Samuel2 2017 AUT
SC Diana WienAleksandric, Branko3 00:31,942017 AUT
EW Donau SC 1903Frisch, Tassilo4 00:38,422017 AUT
ASV WienKurennoy, Lev5 2017 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Bewerb 11 - 50m Brust Damen

Lauf 1 / 2
1

SV-SimmeringSageder, Valentina2 2018 AUT
SU WienLagler, Stephanie3 2017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charice4 2017 AUT

5

Lauf 2 / 2
1

GYÖRI USERozina, Soós2 2018 HUN
SV-SimmeringArslan, Laila Nur3 2017 AUT
The Mermaids WienReichert, Marlene4 2017 AUT
EW Donau SC 1903Emig, Isabel5 2017 AUT

Bewerb 12 - 50m Brust Herren

Lauf 1 / 2
1

SU WienGoldsteiner, Maximilian2 2017 AUT
SU WienFlechsenhar, Jakob3 2018 AUT
SC im TheresianumSeliverstov, Ivan4 2017 AUT

5

Lauf 2 / 2
SU WienAtzenberger, Nael1 2017 AUT
ASV WienDózsa, Simon2 01:05,762017 AUT
SV-SimmeringPacher, Paul Samuel3 00:54,942017 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander4 00:57,002017 AUT
SV-SimmeringLamprecht, Johannes5 2018 AUT

Bewerb 13 - 25m Freistil Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 6
1

Vienna Aquatic SCWlazlo, Lan2 2018 AUT
Vienna Aquatic SCZambori, Lili3 2017 AUT
SV-SimmeringHeigl, Elena4 2017 AUT
SC im TheresianumLemee, Augustine5 2018 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 13 - 25m Freistil Damen Kindgerecht

Lauf 2 / 6
SV-SimmeringTamara Martin, Adriana1 2018 AUT
SU WienWölfer, Amelie Von2 2017 AUT
The Mermaids WienGelbmann, Johanna3 2017 AUT
ASV WienMiljuš, Emilija4 2019 AUT
SU WienLagler, Stephanie5 2017 AUT

Lauf 3 / 6
SV-SimmeringTheißl, Viktoria1 2017 AUT
ASV WienSeidscher, Romy Fiona2 2017 AUT
Vienna Aquatic SCJasbar, Helena Sophie3 2017 AUT
GYÖRI USEZorka, Buzás4 2019 HUN
Vienna Aquatic SCBlaha-Müller, Valentina5 2017 AUT

Lauf 4 / 6
GYÖRI USERozina, Soós1 2018 HUN
Vienna Aquatic SCBlaha-Müller, Leonie2 2019 AUT
SC im TheresianumHassanin, Yasmina3 2017 AUT
The Mermaids WienJaros-Eckmayr, Esther4 2018 AUT
The Mermaids WienMoser, Maxima5 2017 AUT

Lauf 5 / 6
The Mermaids WienPühringer, Carolina1 2018 AUT
SC im TheresianumVag, Melinda2 2017 AUT
SV-SimmeringSaykili, Melek3 2017 AUT
ASV WienOmid, Nehal4 2017 AUT
ASV WienWöckinger, Lisa5 2018 AUT

Lauf 6 / 6
Vienna Aquatic SCMakarova, Lea1 2017 AUT
Vienna Aquatic SCHu, Jiaen2 2017 AUT
EW Donau SC 1903Emig, Isabel3 00:33,902017 AUT
ASV WienConfienza Zardo, Lea4 2019 AUT
SV Friesen WienLambing, Linnea5 2017 AUT

Bewerb 14 - 25m Freistil Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 5
SC im TheresianumPark, Samuel1 2017 AUT
ASV WienSotnikov, Anton2 2019 AUT
EW Donau SC 1903Dilger, Jakob3 2018 AUT
SC im TheresianumGyöri, Severin4 2018 AUT
SV-SimmeringSchmid-Baborsky, Nils Benedikt5 2017 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 14 - 25m Freistil Herren Kindgerecht

Lauf 2 / 5
SV Friesen WienSundin, Rufus1 2017 AUT
ASV WienSudarski, Viktor2 2017 AUT
The Mermaids WienGabl, Nikolaus3 2017 AUT
SV-SimmeringOsele, Theodor4 2019 AUT
ASV WienPlastun, Oleksandr5 2017 AUT

Lauf 3 / 5
ASV WienWeber, Arthur1 2017 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Enzo2 2018 AUT
ASV WienKurennoy, Lev3 2017 AUT
SV-SimmeringLakatos, Kristof4 2018 AUT
SV-SimmeringOlah, Bruno5 2017 AUT

Lauf 4 / 5
SU WienAtzenberger, Nael1 2017 AUT
ASV WienPernatsch, Oliver Leonhard2 2017 AUT
The Mermaids WienAvventi, Giovanni3 2018 AUT
ASV WienSotnikov, Alexander4 2017 AUT
SC im TheresianumGyöri, Niklas5 2017 AUT

Lauf 5 / 5
Vienna Aquatic SCSpirescu, Michael Alexander1 2017 AUT
GYÖRI USEKecskés, Attila2 2017 HUN
EW Donau SC 1903Ngantchun, David3 00:26,472017 AUT
EW Donau SC 1903Frisch, Tassilo4 00:28,442017 AUT
SU WienGoldsteiner, Maximilian5 2017 AUT

Bewerb 15 - 50m Freistil Damen

Lauf 1 / 3
1

ASV WienVybornov, Lisa Valentina2 2019 AUT
The Mermaids WienReichert, Marlene3 2017 AUT
The Mermaids WienDemuth, Elisabeth4 2017 AUT

5

Lauf 2 / 3
1

SV-SimmeringColakovic, Emma2 2018 AUT
GYÖRI USEAnna, Verrasztó3 2018 HUN
GYÖRI USEBoróka, Tóth4 2019 HUN

5
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Freistil Damen

Lauf 3 / 3
The Mermaids WienRheingans, Dhanya1 2018 AUT
GYÖRI USENina, Koncz2 2017 HUN
SV-SimmeringBuenaflor, Charice3 01:00,762017 AUT
SV-SimmeringArslan, Laila Nur4 01:03,502017 AUT
SV-SimmeringSageder, Valentina5 2018 AUT

Bewerb 16 - 50m Freistil Herren

Lauf 1 / 2
1

SC Diana WienAleksandric, Branko2 2017 AUT
SV-SimmeringLamprecht, Johannes3 2018 AUT
SC im TheresianumSeliverstov, Ivan4 2017 AUT
SV-SimmeringDekrout, Maurice5 2018 AUT

Lauf 2 / 2
The Mermaids WienHinojosa Stevenazzi, Enea1 2017 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander2 00:45,142017 AUT
SV-SimmeringPacher, Paul Samuel3 00:44,862017 AUT
GYÖRI USERendi, Bence4 00:45,002017 HUN
ASV WienDózsa, Simon5 00:49,902017 AUT

Bewerb 17 - 4x25m Freistil Gemischt

Lauf 1
ASV Wien1. Mannschaft1 AUT
SC im Theresianum1. Mannschaft2 AUT
SV-Simmering2. Mannschaft3 01:17,83AUT
SV-Simmering1. Mannschaft4 01:17,83AUT
The Mermaids Wien1. Mannschaft5 AUT

Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Mini Cup 2025 Runde 2
30.03.2025

Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt

Lauf 1
1
2

SV-Simmering1. Mannschaft3 01:38,10AUT
4
5

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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